平成２９年９月２５日

東京土地家屋調査士会

研 修 部

平成２９年度城東ブロック協議会「研修会」

の開催について（お知らせ）

このたび，城東ブロック協議会より標記研修会（参加費：無料）の開催につ

いて，別紙のとおりの案内がありました。

参加を希望される会員におかれては，別紙下段の「申込書」欄に所要の事項を

ご記入の上，当該研修会の担当者へ直接お申し込み下さるよう，お知らせ致し

ます。

平成２９年９月吉日

東京土地家屋調査士会 御中

東京土地家屋調査士会 葛飾支部

ブロック長 髙野員臣

  ＴＥＬ ３６９１－５５４３

ＦＡＸ ３６９１－５９４０

研修担当 田中良知

ＴＥＬ ６６６２－７２２４

ＦＡＸ ６６６２－７２４８

平成２９年度城東ブロック協議会

『研修会』のご案内

この度、当ブロック協議会では標記研修会を下記のとおり開催すべく企画しております。

つきましては、当ブロック協議会所属会員以外の会員各位にも周知いただきたくお願い申し

上げます。

記

日  時 平成２９年１１月１４日（火曜日） 受 付：午後２時３０分

  研 修：午後３時００分～４時４５分

 懇親会：午後５時３０分～

場  所 かつしかシンフォニーヒルズ 別館５階 レインボー（東京都葛飾区立石六丁目 33 番 1 号

研修内容 葛飾区における境界確認申請手続きについて・法定外公共物にかかる機能の有無について

講  師 葛飾区道路管理課：管理係・測量係

会  費 無料

※ 研修資料は当日会場にて配布します。

○申し込み方法

他ブロックの方の参加希望者は平成 29年 10月 27日までに

葛飾支部研修担当田中（email:info@chosashi-tanaka.com又は FAX03-6662-7248）宛へ送信して

下さい。

＊城東ブロック研修会の受講を申

し込みます。

支部名

氏 名

会員番号

【 別 紙 】

	平成２９年度城東ブロック協議会「研修会」の開催について（お知らせ）
	平成２９年　城東ブロック研修会　本部あて

	Text1:
	Text2:
	Text3: